



Revisionscentret Ribe
Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50
6760 Ribe
T 7542 0955
E info@reviribe.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

FSR - danske revisorer

BNO Holding ApS
Juels Alle 2
6760 Ribe

CVR nr. 31 15 41 11

Årsrapport for 2018

Godkendt på generalforsamlingen den 27. juni 2019

Som dirigent:

Bo Schmidt-Nielsen Nordestgaard

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4 - 6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8 - 10
Resultatopgørelse for 1. januar – 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018.....	12 - 13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet BNO Holding ApS
Juels Alle 2
6760 Ribe

CVR-nr.: 31 15 41 11
Etableret: 17. december 2007
Hjemsted: Esbjerg Kommune
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion Direktør BO Schmidt-Nielsen Nordestgaard

Kreditinstitut Frøs Sparekasse
Gl Vardevej 241
6715 Esbjerg

Revision Revisionscentret Ribe
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Industrivej 50
6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i lighed med sidste år i, at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på kr. 136.742, hvilket ledelsen ikke anser for tilfredsstillende.

Selskabets gældsforpligtelser oversteg ultimo regnskabsåret selskabets aktiver med kr. 408.216. Selskabets væsentligste gældsforpligtelse udgør anden gæld, hvor det med kreditor er aftalt, at der først skal ske afvikling heraf, når selskabets indtjening og likviditet tillader dette. Herudover forventes gæld til tilknyttede virksomheder på kr. 82.420 ikke krævet hurtigere betalt, end selskabets indtjening og likviditet tillader, ligesom selskabets datterselskab forventes at stille likviditet til rådighed til brug for betaling af øvrige kortfristede gældsforpligtelser.

Ledelsen har på denne baggrund en forventning om, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til rådighed for betaling af gældsforpligtelser i takt med at disse forfalder, og har udarbejdet nærværende årsrapport under forudsætning af fortsat drift (going concern).

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2018

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOTAB		<u>-7.125</u>	<u>-6.625</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-7.125	-6.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-149.288	32.142
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	6.174
Andre finansielle indtægter		21	0
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		-2.985	-2.001
Andre finansielle omkostninger		<u>-653</u>	<u>-652</u>
RESULTAT FØR SKAT		-160.030	29.038
Skat af årets resultat		<u>23.288</u>	<u>569</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-136.742</u></u>	<u><u>29.607</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.898	192.326
Overført resultat		<u>-147.640</u>	<u>-162.719</u>
Disponeret i alt		<u><u>-136.742</u></u>	<u><u>29.607</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>591.505</u>	<u>740.793</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>591.505</u>	<u>740.793</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>591.505</u>	<u>740.793</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Selskabsskat		41.164	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>21.266</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>62.430</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>25</u>	<u>25</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>62.455</u>	<u>25</u>
AKTIVER I ALT		<u>653.960</u>	<u>740.818</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		277.277	266.379
Overført resultat		-810.493	-662.853
EGENKAPITAL I ALT		<u>-408.216</u>	<u>-271.474</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u>			
Anden gæld	2	<u>913.090</u>	<u>913.090</u>
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>913.090</u>	<u>913.090</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		82.420	72.589
Selskabsskat		0	20.113
Skyldigt sambeskatningsbidrag		18.184	0
Anden gæld		<u>41.982</u>	<u>0</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>149.086</u>	<u>99.202</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>1.062.176</u>	<u>1.012.292</u>
PASSIVER I ALT		<u>653.960</u>	<u>740.818</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1. FORTSAT DRIFT

Årets resultat blev et underskud på kr. 136.742, hvilket ledelsen ikke anser for tilfredsstillende.

Selskabets gældsforpligtelser oversteg ultimo regnskabsåret selskabets aktiver med kr. 408.216. Selskabets væsentligste gældsforpligtelse udgør anden gæld, hvor det med kreditor er aftalt, at der først skal ske afvikling heraf, når selskabets indtjening og likviditet tillader dette. Herudover forventes gæld til tilknyttede virksomheder på kr. 82.420 ikke krævet hurtigere betalt, end selskabets indtjening og likviditet tillader, ligesom selskabets datterselskab forventes at stille likviditet til rådighed til brug for betaling af øvrige kortfristede gældsforpligtelser.

Ledelsen har på denne baggrund en forventning om, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til rådighed for betaling af gældsforpligtelser i takt med at disse forfalder, og har udarbejdet nærværende årsrapport under forudsætning af fortsat drift (going concern).

	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
2. <u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</u>		
Restgæld der forfalder til betaling efter 5 år:		
Anden gæld	0	913.090
I alt	<u>0</u>	<u>913.090</u>

3. EVENTUALFORPLIGTELSE

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter indenfor sam-beskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

4. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Ingen.